济消协[2011]4号
关于继续做好消防产业信息采集工作的通知

全市各消防产业单位：
为全面掌握我市消防产业信息，加强消防产业行业管理和产业诚信自律，建立消防产业交流推荐（介）宣传平台，发挥协会为行业服务的优势，2010年协会对全市26家会员消防产业单位信息进行了采集，经过编辑公布，取得了明显效果，为宣传我市消防产业单位发挥了积极作用。为切实做好信息的采集工作，现就有关事宜通知如下。

一、信息采集对象

（一）消防工程安装施工单位；

（二）消防产品生产单位；
（三）消防产品销售单位；

（四）消防产品维修保养单位；

二、信息采集的内容
详见《济南市消防产业信息采集登记表》内容；

三、信息采集程序

自本通知发布之日起，凡在本市范围内从事消防产品生产、销售、专业维修 、消防工程安装施工单位，请登入济南市消防
协会主办的泉城消防网www.jnfre.cn下载《济南市消防产业信息采集登记表》，将填写好的信息采集表打印后与单位营业执
照复印件一并加盖公章后送(寄)济南市消防协会。
四、工作要求

希望各消防产业单位领导高度重视，抓住机遇，借助消防产业信息平台，全面宣传本单位的工作业绩；要明确专人负责，认真做好此项工作，以确保本单位信息新、准、实；各消防产业单位在信息采集工作中，遇到问题或疑问，可与济南市消防协会联系。对去年已上报信息发生变动的消防产业单位，请及时采集新的信息上报。信息采集报送时间截止9月30日。
通信地址：济南市消防协会（经十路28293号）邮编：250117
联系电话：55596202         传真55596200
                                  济南市消防协会
                              二0一一年三月二十五日
主题词：消防 产业 信息 采集 通知

	济南市消防协会               2011年3月25日印发

济南市消防产业信息采集登记表
	企业名称

	企业性质

	企业地址

	主营范围

	法人代表姓名

	电话

	手机

	传真

	邮编

	企业资质等级

	员工总数

	工程技术人员数量

	助工

	高级工程师

	工程师

	电子邮箱

	网址

	企业简介及主要业绩